Phượng.CV.1022.VP-10

TỈNH UỶ KON TUM

VĂN PHÒNG
*

Số 1022-CV/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Kon Tum, ngày 07 tháng 5 năm 2021

               V/v hạn chế đi ra ngoài tỉnh trong thời điểm

             dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp

Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Các huyện ủy, thành ủy.

Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến rất phức tạp; để thực hiện có

hiệu quả công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh, tại cuộc họp

ngày 07-5-2021, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy; các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh; các huyện

ủy, thành ủy tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương, của

tỉnh về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Trong đó, thực hiện nghiêm

Công văn số 627-CV/VPTU, ngày 03-02-2021 "về hạn chế đi công tác ngoài tỉnh

trong thời gian dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp", quản lý chặt chẽ,

yêu cầu cán bộ, công chức của địa phương, cơ quan, đơn vị không đi ra ngoài tỉnh

cho đến khi tình hình dịch bệnh Covid-19 được kiểm soát.

Trường hợp có công việc thực sự cấp bách cần đi ra ngoài tỉnh thì phải báo

cáo và được cấp có thẩm quyền đồng ý; đồng thời thực hiện nghiêm quy định về

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 khi đi ra khỏi tỉnh và phải thực hiện cách ly

theo quy định về công tác phòng, chống dịch khi trở về địa phương.

2. Đồng chí bí thư cấp ủy, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm

trước Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy và Ủy ban nhân dân tỉnh trong công

tác quản lý cán bộ và việc chấp hành các quy định về phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức tại địa phương, đơn vị.

Văn phòng Tỉnh ủy chuyển đạt ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng

chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Văn Tưởng

 2

		2021-05-07T15:53:18+0700
	Việt Nam
	Thái Văn Tưởng<thai van tuong@tukontum> đã ký lên văn bản này!